ملاحظه نمائید که این قلم مبارک چه کار کرده است و با چه تیزی و قاطعیّتی اوضاع جهان امروز را توصیف فرموده‌اند. انسان گمان می‌کند که این بیانات مبارکه مثل این است که هفته پیش از ارض اقدس رسیده، در صورتی که این بیانات در رضوان ۱۰۵ بدیع، یعنی در سنه ۱۹۴۹ م صادر شده است.

برای تکمیل این تصویر ذهنی ما باید به توقیعات حضرت ولیّ امرالله به انگلیسی باز رجوع کنیم. طبق این توقیعات به خطّ ثالثی اشاره می‌فرمایند. آن نیز مثبت است و در حال صعود و موازی با خطّ فعّالیّت‌ها و ترقّیات جامعه بهائی است. می‌توانیم آن را به صورت یک خطّ نقطه چین تصوّر کنیم.